

ROZPOČET

Stavba: Prístavba materskej školy v obci Veľká Ves nad Ipľom
Objekt: Neoprávnené výdavky - roširenie dverných otvorov

Objednávateľ: Obec Veľká Ves nad Ipľom
 Zhotoviteľ: Marian Bojtoš AMES
 Miesto: Veľká Ves nad Ipľom

Dátum: 23. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
HSV Práce a dodávky HSV						493,997	98,80	592,796
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						226,597	45,32	271,916
1	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	5,762	1,500	8,643	1,73	10,372
2	612460201	Vnútorňá omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	5,762	10,000	57,620	11,52	69,144
3	612460206	Vnútorňá omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	5,762	7,000	40,334	8,07	48,401
4	642944121	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	20,000	40,000	8,00	48,000
5	553310007800.Sa	Zárubňa oceľová oblá švxhr 900x1970x100 mm P	ks	2,000	40,000	80,000	16,00	96,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						266,000	53,20	319,200
6	962031135.Sa	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov z tvárnici alebo priečokov hr. do150 mm, -0,11500t	m2	1,770	4,000	7,080	1,42	8,496
7	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,277	20,000	5,540	1,11	6,648
8	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	4,305	8,200	35,301	7,06	42,361
9	974029145	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 70 mm a š. do 200 mm, -0,03300t	m	6,000	7,500	45,000	9,00	54,000
10	974083103.Sa	Rezanie stien existujúcich hĺbky nad 100 do 150 mm	m	22,400	4,500	100,800	20,16	120,960
11	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	1,280	6,000	7,680	1,54	9,216
12	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,343	11,500	15,445	3,09	18,534
13	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	38,947	0,400	15,579	3,12	18,695
14	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,343	8,000	10,744	2,15	12,893
15	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,686	1,000	2,686	0,54	3,223
16	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,343	15,000	20,145	4,03	24,174
99 Presun hmôt HSV						1,400	0,28	1,680
17	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá koňštr. z tehál, tvárnici, z kovu výšky do 12 m	t	0,200	7,000	1,400	0,28	1,680
PSV Práce a dodávky PSV						1 006,000	201,20	1 207,200
766 Konštrukcie stolárske						212,000	42,40	254,400
18	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	15,000	30,000	6,00	36,000
19	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerež brúsený	ks	2,000	10,000	20,000	4,00	24,000
20	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	2,000	81,000	162,000	32,40	194,400
767 Konštrukcie doplnkové kovové						767,920	153,58	921,504
21	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	19,260	3,000	57,780	11,56	69,336
22	133310001200.S	Týč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 80x80x8 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,019	2 000,000	38,000	7,60	45,600
23	311720000810.Sa	Týč závitová M 12, dĺžka 1000 mm	ks	1,000	10,000	10,000	2,00	12,000
24	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	170,000	1,500	255,000	51,00	306,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
25	13384000400.S	Tyč oceľová prierezu U 160 mm	t	0,170	2 000,000	340,000	68,00	408,000
26	311720000810.S	Tyč závitová M 12, dĺžka 1000 mm	ks	6,000	10,000	60,000	12,00	72,000
27	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,204	35,000	7,140	1,43	8,568

771 Podlahy z dlaždíc 10,035 2,01 12,042

28	771575525	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 335 x 335 mm	m2	0,270	20,000	5,400	1,08	6,480
29	597740001110.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 333x333x8 mm, gresové glazované	m2	0,301	15,000	4,515	0,90	5,418
30	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,006	20,000	0,120	0,02	0,144

781 Obklady 16,045 3,21 19,254

31	781445103	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	0,480	17,500	8,400	1,68	10,080
32	597640001510.S	Obkladačky keramické lxxvhr 398x198x7 mm	m2	0,499	15,000	7,485	1,50	8,982
33	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,008	20,000	0,160	0,03	0,192

Celkom 1 500,00 300,00 1 800,00